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Прилог 6. КРАТКА БИОГРАФИЈА
1. Презиме:	
1. Име:	
1. Дата на раѓање:	
1. Националност:	
1. Образование:	
	Име на институција
(Дата од – Дата до)
	
Стекната диплома/и:

	
	

	
	


1. Познавање на странски јазици: Наведете го знаењето на скала од 1 до 5 (5 - одлично; 1 – основно;)
	Јазик
	Читање
	Зборување
	Пишување

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



1. Други способности: (на пр. компјутерски вештини и сл.)
1. Моментална позиција:
1. Времетрање:	
1. Основни квалификации: (Релевантни за понудата)
Конкретно искуство во регионот:
	Држава
	Времетрање од - до

	
	

	
	

	
	






1. Работно искуство (релевантнo за понудата)
	Датум
	Место
	Команија и контакт лице[footnoteRef:1] (име и контакт информации) [1:  Договорниот орган го задржува правото да ги контактира наведените контакт лица. Во случај да неможете да приложите информации Ве молиме наведете објаснување. ] 

	Позиција
	Опис

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Други релевантни информации (Пр. Публикации)
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